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Dotyczy : wyjaśnienia SIWZ dot. przetargu nieograniczonego na dostawę stentów i

prowadników angioplastycznych .

                Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

ul. Al. Jana Pawła II 10 , zgodnie z art. 38 ust. 1,2 ustawy Prawo zamówień publicznych

informuje, że wpłynęły pytania dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

opracowanej do przetargu nieograniczonego na dostawę  stentów i prowadników

angioplastycznych .

Poniżej podajemy treść pytań i wyjaśnienia :

Pytanie 1

Czy w zadaniu nr 3 Zamawiający zaakceptuje ciśnienie nominalne 10/11 atm ?

Odpowiedź

Zamawiający w zadaniu nr 3 zaakceptuje ciśnienie nominalne 10/11 atm.

Pytanie nr 2

Czy w zadaniu nr 4 Zamawiający zaakceptuje ciśnienie nominalne 10/11 atm ?

Odpowiedź

W zadaniu nr 4 Zamawiający nie zaakceptuje ciśnienia nominalnego 10/11 atm.

Pytanie nr 3

Czy  w zadaniu nr 1 Zamawiający zaakceptuje prowadniki o długości 300 cm ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje opis podany w SIWZ , ale dopuszcza również możliwość złożenia

oferty na prowadniki o długości 300 cm.

Pytanie nr 4

Czy w przypadku zaoferowania jednego typu stentu w kilku pakietach , który spełnia

określone w SIWZ parametry wymagane , Wykonawca może dostarczyć jedną próbkę w celu

oceny jakości  ?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga próbek do każdego zadania tj. 2 szt prowadników i po 1 szt stentów

(łącznie 3 szt stentów ).

Pytanie nr 5

Prosimy o wprowadzenie do § 3 projektu umowy następującej treści : „ Ceny brutto mogą

ulec zmianie wyłącznie w przypadku urzędowej zmiany stawki podatku VAT „ .

Odpowiedź

Wiążące są zapisy  § 3 projektu umowy .


